
 
Valtuustoaloite - Reunakylien kesäaikainen lasten ja nuorten kyytien järjestäminen liikunta-
aktiviteetteihin 
 
Kvalt 26.01.2026 § 15  
  

Varavaltuutettu Pekka Kämäräinen ja Kokoomuksen valtuustoryhmän 
puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”Kittilä. Kvalt 26.01.2026 Valtuustoaloite 
 
Reunakylien kesäaikainen lasten ja nuorten kyytien järjestäminen 
 
Esitämme, että kunta selvittää reunakylien lasten ja nuorten tarpeen 
kesäaikaisiin kyyteihin Kittilän keskustaan liikunta-aktiviteetteihin. Kunta 
selvittää vanhemmille suunnatun kyselyiden kautta tarpeen lauantaisin tai 
sunnuntaisin viikottain toteutettaville yhteiskuljetuksille. Lisäksi kunta 
hoitaa valvonnan nuorisotoimen ohjaajien tai muun henkilökunnan 
toimesta sekä ruokailut ja välipalat. 
 
Reunakylien lapset ovat kesäaikaan eriarvoisessa asemassa keskustan ja 
Sirkan lapsiin verrattuna, koska reunakylissä ei ole vastaavia liikunta- ja 
ryhmäliikuntamahdollisuuksia. Kesäaikaan myös sosiaaliset yhteydet 
koulukavereihin ovat heikommat. Koulujen kesäloma-aikaan järjestettävät 
yhteiskyyditykset mahdollistavat reuna-alueiden lapsille osallistumisen 
joukkuepeleihin sekä sosiaaliseen kanssakäymiseen. Joukkuepeleissä 
voidaan ajatella esimerkiksi jalkapalloa, pesäpalloa ja muita kesäpelejä. 
Kyyditys tulee järjestää niin, että lapsille tarjotaan ruokailu ja muutama tunti 
peliaikaa keskustassa sään salliessa ja mikäli sää ei ole sovelias pelailut 
voidaan järjestää liikuntakeskuksessa. Järjestely vahvistaa sosiaalisia 
suhteita ja antaa mahdollisuuden tavata koulukavereita kesäaikaan ilman, 
että vanhempien tarvitsee huolehtia valvonnasta tai kyydeistä. Kaikille 
vanhemmille kuljetuksen järjestäminen ei välttämättä ole edes 
mahdollista.” 
 

Päätös Valtuuston puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että aloite liitetään 
pöytäkirjaan ja lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
 
Khall 17.02.2026 § 68  
  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen hyvinvointilautakunnalle 

valmisteltavaksi. Vastuullisina valmistelijoina toimivat liikuntasihteeri, 
nuorisosihteeri ja hyvinvointikoordinaattori. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Hyvinvlt 28.05.2026       
55/12.05.06/2026    
 
 
Valmistelija Nuorisosihteeri Sanna Seppälä 

 



Sivistystoimen hyvinvointiosastolla on valmisteltu lasten ja nuorten 
kesätoimintaa, jonka vilkkain toimintakausi ajoittuu kesäkuulle. 
Päällekkäisyyksien välttämiseksi ja riittävän osallistujamäärän 
varmistamiseksi toiminta on suunniteltu teemallisten toimintapäivien ja 
tapahtumien muotoon. Suunnittelua helpottamaan ja selkeyttämään kunta 
on hankkimassa sähköisen harrastetoiminnan kalenterin. 

Koronapandemian jälkeen kesätoiminta oli vähäisempää, mutta vuonna 
2025 käynnistettiin ensimmäiset kesäretket. Kuluvalle vuodelle 2026 on 
suunniteltu kattavaa kokonaisuutta. Toimintojen sovittaminen 
kesäkalenteriin Kittilän laajalla alueella vaatii laajaa ennakkosuunnittelua ja 
tiedusteluja. 

Suunnittelua ovat edistäneet vakiintuneet verkostot sekä tiivis yhteistyö 
nuorisopalveluiden henkilöstön, harrastustoiminnan koordinaattorin ja 
Lapset ja nuoret liikkumhan -LVV-hankkeen hanketyöntekijän välillä. 
Nuorisopalveluiden työntekijät osallistuvat myös toiminnan käytännön 
toteutukseen. Lisäksi hyvinvointipalvelut työllistävät merkittävän määrän 
kunnan nuoria kesätyöntekijöitä. 

Nuorisovaltuuston kuuleminen ja tarvekartoitus 

Nuorisovaltuustolta on pyydetty lausuntoa siitä, miten lapsille ja nuorille 
suunniteltu kesätoiminta palvelisi parhaiten kohderyhmää. 
Nuorisovaltuusto esitti, että toiminnot ja tapahtumat järjestettäisiin 
arkipäivisin, sillä viikonloppuisin nuorilla on usein urheiluseurojen 
sarjapelejä tai muuta suunniteltua ohjelmaa. 

Laajasta kuntalaiskyselystä luovuttiin, koska luotettava kysely edellyttäisi 
valmiita aikatauluja, kuljetussuunnitelmia sekä urheiluseurojen ja kunnan 
omien aikataulujen yhteensovittamista, minkä toteuttamiseen ei kuluvan 
kevään aikana ole ollut riittävästi resursseja eikä aikaa. Tämän vuoksi 
toiminnot on suunniteltu tapahtuma- ja toimintakohtaisesti. Tarvittavat 
kuljetustarpeet kartoitetaan ilmoittautumisten yhteydessä. Nuorisotoimisto 
suuntaa kyselyitä pääasiassa lapsille ja nuorille, mutta myös huoltajien 
näkemyksiä hyödynnetään. 

Reunakylien kyytien järjestäminen (aloite) 

Kuntalaisaloite ”Reunakylien kesäaikainen lasten ja nuorten kyytien 
järjestäminen” on ajankohtainen suhteessa suunniteltuun toimintaan. 
Kuljetusten järjestäminen Kittilän maantieteellisesti laajalla alueella on 
haasteellista kylien suuren määrän ja hajasijoittumisen vuoksi. Tästä 
johtuen kuljetukset painottuvat pääasiallisille yhteysväleille, eli Molkojärvi–
Kittilä- ja (Raattama)–Sirkka–Kittilä-akseleille. Haasteena on tunnistettu 
myös asiakkaitten sitoutuminen varattuihin kuljetuksiin. 

Osaan kesätoiminnan tapahtumista järjestetään kuljetus edellä mainittuja 
pääajolinjoja mukaillen. Lisäksi osassa toimintoja on tarjolla ruokailu ja 
välipala. 

Talousvaikutukset ja tulevaisuuden näkymät 

Kesän 2026 laajamittainen toiminta toimii pilottina, jolla luodaan pohjaa 
tulevien vuosien aktiiviselle kesätoiminnalle ja josta kerätään kokemuksia 
jatkoa varten. Tässä laajuudessa toimintaa ei ole kunnassa aiemmin 
järjestetty. 



Kyytijärjestelyt, ruokailut, lisäohjaajien palkkakulut sekä ostopalvelut 
aiheuttavat lisäkustannuksia, jotka kohdistuvat pääasiassa nuorisotoimen 
talousarvioon. Aktiivinen toiminta on kunnan ja osallistujien kannalta 
tarkoituksenmukaista, mutta se edellyttää jatkossa taloudellisten 
resurssien korottamista. 

Viestintä ja iltapäiväkerhotoiminnan jatko 

Kesätoiminnasta tiedotetaan ja markkinoidaan kunnan verkkosivuilla, 
sosiaalisen median kanavissa, ilmoitustauluilla sekä koulujen Wilma-
järjestelmän kautta. Esityksen oheismateriaalina on päivittyvä Kesätoiminta 
lapsille ja nuorille 2026 -kesäkalenteri. 

Lisäksi 1.–2.-luokkalaisille on suunniteltu iltapäiväkerhotoiminnan jatkoksi 
päivittäistä arkitoimintaa kesäkuun ajaksi. Toimintaan sisältyvät ruokailut ja 
välipalat. Sirkan koulun rehtori ja koulunkäynninohjaajat koordinoivat 
toimintaa Kittilän kirkonkylällä ja Sirkassa. Myös tämä iltapäiväkerhojen 
jatkotoiminta toteutetaan kesäkuussa 2026 kokeiluna (pilottihanke). 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta 
 
1) merkitsee tiedoksi sivistystoimen hyvinvointipalveluissa aloitteen 
johdosta tehdyn selvitystyön sekä että lasten ja nuorten vuoden 2026 
kesätoiminnan suunnitelma ja toteutus on pilottitoimintaa ja pohjana 
tulevien kesien toiminnoille, ja sen vuoksi jatkossa tulee  huomioida, että 
aktiivinen kesätoiminta tuleville vuosille tarvitsee riittävät taloudelliset 
resurssit. 
 
Lisäksi hyvinvointilautakunta päättää 
 
2) esittää vastauksen vietäväksi kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle sekä 
 
3) että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
 


